

# SKATTKAMMERET – Oktober 23




Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	2. Juniorgruppen tur med Øyeblikket  Småttroll/førskole lekegrupper	3.  <b>HIPP HURRA FOR NOAH 5 ÅR</b> Førskole	4. Junior&småttroll i gymsalen Prosjekt - vennskap  Førskole	5. Felles tur til Eikeskogen 	6. <b>HIPP HURRA FOR TOMMES 5 ÅR</b> Kristen samling Førskole  

41

## HØSTFERIE – LEK PÅ AVDELINGEN

42	16. Juniorgruppen på tur med Øyeblikket Lek i tunet 	17.  <b>HIPP HURRA FOR YLVA 4 ÅR</b> Førskole	18. <b>SOKO!!</b> Førskole	19. Felles tur til Eikeskogen 	20. Forming og spill Kristen samling Førskole 
----	---	---	----------------------------------	---	--

43

23. Felles tur til Staalskogen	24. Eventyrsamling <b>Kor 9.45</b> Førskole <b>Husk aksjonsdag Kl. 14.00-16.00</b>	25. Junior&småttroll i gymsalen Prosjekt- vennskap  Førskole	26. Felles tur til Rishauene 	27. <b>HA-MED-DAG</b> Kristen samling Førskole 
--------------------------------------	--	--	--	--

44

28. Juniorgruppen på tur med Øyeblikket Småttroll&førskole lekegrupper	29. Lesegrupper Førskole
---	--------------------------------

## Månedens sanger

- Er du veldig glad og vet det
- Jesus er min venn
- Det bobler frem
- Vi må være med
- Du er du og du duger

## Månedens bønn

Takk min Gud for hele meg  
Hjertet, håret, hodet mitt  
Føttene som du har gitt meg  
Ryggen, magen, hud og hender  
Øyne, ører, munn og tenner  
Takk min Gud  
For hele meg  
Alltid vil jeg takke deg  
Amen



# FAGOMRÅDER – oktober



## Kristen verdiformidling/ Å være sammen

Bibelhistorier om å dele og være gode mot hverandre knyttes opp mot FN- barns rettigheter og kunnskap om barn i andre land. Vi bruker ressurskortene «Kort og godt» i de kristne samlingene på avdelingen. Her er det laget til kreative samlinger rundt en fortelling i bibelen og bibelfortelling er tilpasset barnets alder. Denne måneden skal vi bruke «Jona» og «Den barmhjertelige samaritan»

Barna skal få kjenne på fellesskapet og vårt felles ansvar for å hjelpe hverandre. Hver onsdag skal vi ha vennskaps-samling med fokus på dette. Vi skal også lage tankekart sammen med barna og ha fokus på dette ellers i barnehagehverdagen.

## Tur/Ryfylketunet

Fokuset denne måneden er høsten. Vi skal se på treet vårt, om det har endret seg. At det blir mørkere ute og at det blir kaldere.

I tunet skal barna få kjennskap til dyrene - høne, marsvin og kanin. Hvordan kommuniserer dyrene, kan de snakke med oss? Hva gjør dyrene glad, lei, redd? Hva spiser dyrene?



## Språkfokus



Lesegrupper – både spontane og planlagte gjennom måneden. Målet er at barnet skal få utvide sitt ordforråd samt utvikle sin sosiale kompetanse.

Eventyrsamlinger annenhver tirsdag. Målet er at barnet skal blant annet utvikle sin fantasi og forestillingsevne. Det kan inspirere til lek.

I lekegruppene skal vi ha fokus på språk og skal bruke begrepstrening med barna gjennom lek og bruk av bilder.

Da har vi lagt bak oss to fine måneder i barnehagen. Barna har kommet godt inn i barnehagehverdagen igjen, med gode rutiner. Vi har hatt fokus på å dele barna inn i gruppene nå i oppstarten, og syntes det har fungert godt. Førskole og junior gruppene har hatt mer aktiviteter ute, mens småtroll har hatt mer inne aktiviteter. Vi har også kommet oss en del ut i skogen. Der trives barna veldig godt, og pinne-lek er ofte en populær lek.

Vi har et ekstra fokus på hvordan vi kan være en god venn for andre, at vi lar andre være med i leken og sier fine ting til hverandre. Vi har jobbet mye med dette på avdelingen i høst og vil fortsette fremover. Vi har også laget en egen vennskaps-vegg på avdelingen, denne skal vi jobbe med i vennskaps - samlingene fremover, samt velge ut en hjertevenn hver uke.

Vi ønsker også at dere foreldre skal være til hjelp, så gjerne ta en prat hjemme om vennskap og ha litt fokus på det der og. Bare å ta kontakt med oss om det trengs.

Vi har tre bursdagsbarn denne måneden!! Hipp hurra for Noah og Tommes som blir hele fem år. Og Ylva som blir hele fire år. Gleder oss til å feire dere.

Oktober måned er måneden vi får de populære Kongo-bollene! Tenker barna gleder seg masse til å smake på disse igjen. Så det blir både SOKO og Aksjonsdag denne måneden. Vi har kommet godt i gang med gavene dere skal få mulighet til å kjøpe for kr 50,- tilsammen, og barna gleder seg masse til å vise frem deres flotte mesterverk på Aksjonsdagen 😊  
Ikke vær redd for å ta kontakt om det er noe dere lurer på.

Oktober-hilsen fra Siv-Wenche, Linda, Anne Jeanette, Therese, Galyna og Kristina.

